27-04-2021

MUNICIPIO DE MAGDALENA TEITIPAC DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN
GENERADO DE GENERADO DEL LA ACTUALIZACION
EJERCICIOS EJERCICIO DE LA HACIENDA
ANTERIORES PUBLICA /
PATRIMONIO
8,119,846.43 5,023,351.21
5,023,351.21
8,404,598.97
0.00
0.00
-284,752.54
0.00
0.00
0.00
8,119,846.43 5,023,351.21 0.00
5,273,351.21 887,853.56
5,959,645.68
5,273,351.21 -5,023,351.21
0.00
0.00
-48,440.91
0.00
0.00
0.00
13,393,197.64 5,911,204.77 0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

13,143,197.64
5,023,351.21
8,404,598.97
0.00

0.00
-284,752.54

0.00

0.00
0.00
13,143,197.64

0.00

0.00
0.00
0.00

6,161,204.77

5,959,645.68
250,000.00
0.00

0.00
-48,440.91

0.00

0.00
0.00
19,304,402.41
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