MUNICIPIO DE MAGDALENA TEITIPAC DISTRITO DE TLACOLULA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020			8,119,846.43	5,023,351.21		13,143,197.64
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				5,023,351.21		5,023,351.21
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			8,404,598.97			8,404,598.97
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-284,752.54			-284,752.54
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	8,119,846.43	5,023,351.21	0.00	13,143,197.64
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021	(EVHP-2)		5,273,351.21	887,853.56		6,161,204.77
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				5,959,645.68		5,959,645.68
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			5,273,351.21	-5,023,351.21		250,000.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-48,440.91		-48,440.91
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	13,393,197.64	5,911,204.77	0.00	19,304,402.41

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/051/00414/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-04-29 09:57:16 | MUNICIPIO | 00001000000502640567 | MMT850101DQ5 | MUNICIPIO DE MAGDALENA TEITIPAC | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIZA DIAZ SN MAGDALENA TEITIPAAC 70458 | magdalenateitipac50@gmail.com | 951 360 41 64 | AUTORIDAD | GILDARDO HERNANDEZ LORENZO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 93ffea653c43b56a90d4f9b86a1ce79109d4cbae592bdb90f392cb0a25199683 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $oZOdimMWYfaDcEfAcX+i9DDAcTN6qRCZCl3xcns0YztXHQizthXD+i3W4Vyrc7JoHg1oDdFpEUiia79qVAo4C8CBnA3nUrxPZReLV2b0uZPCm9GGBLzkeaVcBPvkBn5rKc\\ BiBbMNq+jnC8StH314ThOx776a9rKiDH/STKf5S8l/jSVkspOXeZe4JWBqeoP3U/d6srPJKcnnBwXz7jzGLHaH7A7JP3MdKy9aBL39zoeWXu7DBHn8nT8uxKNhPMoFAavyb\\ WqPTOuEJP8F42et0/n40wBTQa26LSPQ82Xc8qpE0PlfDQPgq6XY93cluCXE1eo1W0Ud3i4L4+pl+plWDQ==\\ \\$